



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

Wrocław, 13.02.2024 r.

PUZ-2380-004-064-004/2024/ML

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 2 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)*, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa pojazdów z napędem hybrydowym w wersji oznakowanej, sprawa nr PUZ-2380-004-064-004/2024/ML**.

Pytanie nr 1: w związku z zapisem treści OPZ: „Zamawiający dopuszcza pojazd którego zewnętrzna warstwa lakieru we wszystkich miejscach widocznych (w tym również na widocznych elementach pojazdów po otwarciu drzwi oraz klapy bagażnika) zostanie wykonana w warunkach fabrycznych po opuszczeniu linii produkcyjnej – kolor srebrny metalizowany zgodny z wymaganiami umieszczonymi w załączniku do OPZ byłby elementem wykonanym w ASO producenta przed montażem zabudowy policyjnej, z zachowaniem gwarancji producenta pojazdu.” proszę o wskazanie, czy w przypadku zaoferowania pojazdu w kolorze srebrnym, jednak nie spełniającym wymogów luminacji i konieczności przemalowania pojazdów – w takim przypadku możliwe jest przemalowanie pojazdu tylko w zakresie wszystkich elementów zewnętrznych karoserii pojazdu z pominięciem elementów wewnętrznych widocznych po otwarciu wszystkich drzwi i klapy bagażnika, gdyż przemalowanie części wewnętrznych znacząco podwyższy cenę a nie wpłynie na jakość pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ – określone w wymaganiach przemalowanie lub oklejenie pojazdów jest wymagane do elementów zewnętrznych oraz wewnętrznych widocznych po otwarciu wszystkich drzwi i klapy bagażnika każdego dostarczanego pojazdu.

Pytanie nr 2: W przypadku, kiedy pojazd posiada fabryczne lusterka w kolorze czarnym – czy konieczne jest przemalowywanie tych elementów czy możliwe jest pozostawienie koloru fabrycznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza lusterek w fabrycznym korze czarnym (w przypadku gdy fabryczne lusterka pojazdu są w kolorze czarnym – konieczne jest przemalowywanie lub oklejenie tych elementów wymaganego koloru nadwozia).

Pytanie nr 3: W przypadku kiedy pojazd posiada listwy oraz nadkola w kolorze czarnym – czy konieczne jest przemalowywanie tych elementów czy możliwe jest pozostawienie koloru fabrycznego??

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przypadku kiedy pojazd posiada listwy oraz nadkola w kolorze czarnym – konieczne jest ich przemalowywanie lub oklejenie w wymaganym korze nadwozia pojazdu.



Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wskazując złącze USB dopuszcza każdy typ złącza – np. USB-C?

Odpowiedź: Zamawiający wskazując złącze USB wymaga tylko i wyłącznie samo złącze USB i nie dopuszcza żadnego innego typu złącza – np. USB-C.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów wyposażonych w półkę bagażnika nad przestrzenią ładunkową (za Podstawowymi Wymaganiami Pojazdu Bazowego, p. 40)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów wyposażonych w półkę bagażnika nad przestrzenią ładunkową.

W związku z czym zmianie ulega załącznik nr 1.1 do SWZ. Zamawiający przekazuje zmieniony załącznik nr 1.1 do SWZ i wymaga uwzględnienia zmian w składanych przez Wykonawców ofertach.

Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/881091>). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził:
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
insp. Robert Frąckowiak
(podpis na oryginale)

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www.iplatformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323